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WOJEWODZKI SZPITAL ZESPOLONY »Salus aegroti suprema lex”

im. Ludwika Perzyny w Kaliszu

Dziat Zamowien Publicznych
tel: +48 62765 14 51, Kierownik Dziatu +48 62 765 13 97

Kalisz, 21 lutego 2018 roku

Wykonawcy biorgcy udziat
w postepowaniu

INFORMACIJA
Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywne dostawy

jednorazowego sprzetu medycznego - nr sprawy 06/18.

W odpowiedzi na pytania wykonawcow informujemy:

Pytanie nr 1 dot. Zadania nr 48, poz. 4:

Czy zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu infuzyjnego krotkiego z wbudowanym
konektorem do przenoszenia lekéw cytostatycznych do worka infuzyjnego, zgodnego z opisem SIWZ
dtugos¢ 41 cm? Pozwoli to zamawiajgcemu na otrzymanie konkurencyjnych cenowo ofert od wiekszej
liczby dostawcow i bardzo dobrego sprzetu o znacznie wyzszych parametrach.

Odpowiedz: NIE, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

Pytanie nr 2 dot. Zadania nr 48, poz. 5:

Czy zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu infuzyjnego z wbudowanym konektorem do
przenoszenia lekdw cytostatycznych do worka infuzyjnego, zgodnego z opisem SIWZ, dtugosci 191 cm.
Objetosc wypetnienia 9,0 ml ? Pozwoli to zamawiajagcemu na otrzymanie konkurencyjnych cenowo ofert
od wigkszej liczby dostawcéw i bardzo dobrego sprzetu o znacznie wyiszych parametrach.

Odpowiedz: NIE, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zamdéwienia.

Pytanie nr 3 dot. Zadania nr 7, poz. 1:
Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji elektrod prostokatnych o wymiarach 44x30 mm , pozostate
parametry oferowanych elektrod beda zgodne z opisem przedmiotu zaméwienia.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

Pytanie nr 4 dot. Zadania nr 7, poz. 1:

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji elektrody okragtej z jezyczkiem o wymiarach 36x42 mm ($rednica
36 mm, srednica z jezyczkiem utatwiajgcym zdejmowanie 42 mm), pozostate parametry oferowanych
elektrod bedg zgodne z opisem przedmiotu zamdwienia.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

Pytanie nr 5 dot. Zadania nr 7, poz. 1:
Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji elektrod prostokatnych o wymiarach 35x55 z zelem ciektym mm,
pozostate parametry oferowanych elektrod beda zgodne z opisem przedmiotu zaméwienia.

OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia.
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Pytanie nr 6 dot. Zadania nr 7, poz. 3:
Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji elektrod z wycigciem do przetozenia kabla, pozostate parametry
oferowanych elektrod beda zgodne z opisem przedmiotu zamoéwienia.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia.

Pytanie nr 7 dot. Projektu umowy - par. 1. ust. 2:

Prosimy o okreslenie minimalnego zakresu zamowienia, to znaczy takiego, do realizacji ktérego
Zamawiajacy bedzie zobowiazany, np. w procencie wartosci petnego zakresu zaméwienia.
Niedopuszczalnym jest opisywanie zaméwienia bez wskazania tej jego czesci, ktdrej realizacja bedzie
pewna, a nie opcjonalna. Takie stanowisko znajduje potwierdzenie w orzecznictwie Krajowej Izby
Odwotawczej (sygn. akt KIO/UZP 22/07, KIO/UZP 1447/10, KIO/UZP 2376/10) oraz jest zgodne ze
stanowiskiem Urzedu Zamowien Publicznych (Opinia prawna: "Prawo opcji" w ustawie Prawo zamowieri
publicznych - Informator Urzedu zaméwier publicznych Nr 4/2011, str. 16-19 - dostepny do pobrania w
wersji elektronicznej na stronie UZP).

OdpowiedZ: Zamawiajacy w zatgczeniu do niniejszych wyjasnied zamieszcza informacje odnosnie
wykorzystania w % z dotychczas zawartych uméw w roku 2017 (sprawa nr 02/17) w ramach
postgpowania na jednorazowy sprzet medyczny.

Pytanie nr 8 dot. Zadania nr 7, poz 1:
Prosimy o dopuszczenie w Zadaniu 7 w pozycji 1 réwnowaznej elektrody do badan dla dorostych,
prostokatnej z zaokraglonymi rogami o rozmiarze 51/36mm, wykonane z pianki z 7elem statym.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zamdéwienia.

Pytanie nr 9 dot. Zadania nr 6 poz. 1-2:

Prosimy o dopuszczenie do sktadania ofert na wysokiej jakosci kraniki tréjdrozne firmy B/Braun,
wykonane z poliamidu, o wysokiej wytrzymatosci cisnieniowej, a ze wzgledu na ,plastycznos$é materiatu” z
jakiego sg wykonane, catkowicie odporne na pekanie, spetniajace wszelkie pozostate wymogi siwz.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

Pytanie nr 10 dot. Zadania nr 6, poz. 1-2:

Prosimy o potwierdzenie, iz zapis siwz cyt. ,posiadajacy fabrycznie zamontowane korki na wszystkich
(trzech) otworach (zamkniete)” oznacza wymog zaoferowania kranikéw, ktére powinny posiada¢ ujscia
zabezpieczone koreczkami luer-lock z trzpieniem ponizej wtasnej krawedzi (analogicznie do wymaganych
koreczkéw bedacych przedmiotem zaméwienia w zakresie pakietu nr 3 niniejszego postepowania).

Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 11 dot. Zadania nr 10, poz. 1:

Prosimy o potwierdzenie, iz oferowane cewniki do embolektomii, powinny by¢ wykonane z
termoplastycznego pev, a balon z lateksu lub innych wskazanych przez Zamawiajgcego materiatéw - tak
jak np. w tego typu cewnikach lidera w ich produkcji firmy Balton lub réwnowaznych.

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

Pytanie nr 12 dot. Zadania nr 10, poz. 1:
Prosimy o doprecyzowanie lub potwierdzenie, iz $rednica napetnionego balonu nie powinna by¢ wieksza
niz 6mm dla rozm. 3F; 8mm dla rozm. 4F; 10mm dla rozm. 5F oraz 12mm dla rozm. 6F.
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Odpowiedz: Zgodnie z zapisami specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

Pytanie nr 13 dot. Zadania nr 11, poz. 2:
Prosimy o dopuszczenie do sktadania ofert na réwnowazne worki do zbiérki moczu bez tylnej $cianki
biatej, spetniajace wszelkie pozostate wymogi siwz, co poszerzy grono potencjalnych Wykonawcow.

Odpowiedz: Nie, zgodnie z zapisami specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia.

Pytanie nr 14 dot. Zadania nr 11, poz. 4:

Prosimy o doprecyzowanie lub potwierdzenie, iz oferowane cewniki Foleya dla dzieci w rozmiarach Ch06-
10, powinny posiada¢ balon o pojemnosci maksymalnie do 3ml, zapewniajacy optymalne warunki
uciskowe na delikatng btone $luzowa pecherza moczowego a jednoczesnie gwarantujacy optymalne
warunki ich stabilizacji

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

Pytanie nr 15 dot. Zadania nr 11, poz. 5:

Prosimy o doprecyzowanie lub potwierdzenie, iz oferowane cewniki Foleya dla dorostych w rozmiarach
Ch12-24, powinny posiada¢ balon o pojemnosci 10ml, zapewniajacy optymalne warunki uciskowe na
btong $luzowag pecherza moczowego w stosunku do rozmiaru cewnika oraz gwarantujace optymalne
warunki ich stabilizacji.

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

Pytanie nr 16 dot. Zadania nr 11, poz. 5:

Prosimy o dopuszczenie do sktadania ofert na réwnowazne cewniki Foleya, ktére ze wzgledu na przebieg
procedury cewnikowania oraz ryzyko zawilgocenia opakowania jednostkowego, s3 pakowane podwdjnie
W wewnegtrzne i zewngtrzne opakowanie foliowe, co zapewnia ich aseptyczne, a zarazem w petni
bezpieczne uzytkowanie, spetniajace wszelkie pozostate wymogi siwz, Swiatowego lidera w produkcji tego
typu cewnikow.

Jednoczesnie informujemy, iz takie pakowane jest zgodnie z norma PN-EN 556-1:2002 odnoszacy sie do
sterylizacji wyrobéw medycznych oraz zgodne z normg PN-EN ISO 11607-1:2017-12 odnoszacy sie do
opakowan dla finalnie sterylizowanych wyrobéw medycznych.

OdpowiedZ: Zgodnie z zapisami specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia.

Pytanie nr 17 dot. Zadania nr 11, poz. 5:
Prosimy o doprecyzowanie, czy oferowane cewniki Foleya, powinny posiada¢ dtugos¢ 40cm +/- 1cm dla

mezczyzn i 22cm +/- 1cm dla kobiet, do dowolnego wyboru przez Zamawiajacego w trakcie trwania
umowy.

OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

Pytanie nr 18 dot. Zadania nr 11, poz. 5:

Prosimy o doprecyzowanie lub potwierdzenie, iz oferowane cewniki Foleya, ze wzgledu na wilgotne
srodowisko uzytkowania oraz dtugi okres kontaktu z wrazliwg btong $luzowg cewki moczowej i pecherza
moczowego oraz niepozadane, karcynogenne dziatania EO, powinny by¢ sterylizowane inng metodg niz
tlenkiem etylenu.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuije zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia.
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Pytanie nr 19 dot. Zadania nr 11, poz. 10:

Prosimy o doprecyzowanie lub potwierdzenie, iz oferowane dreny Pezzera jako wyroby zaktadane na
bloku operacyjnym powinny by¢ pakowane w sposéb umozliwiajacy ich aseptyczne uzytkowanie tj. w
wewnetrzny worek foliowy i zewnetrzne opakowanie folia-papier.

OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

Pytanie nr 20 dot. Zadania nr 11, poz. 10:

Prosimy o doprecyzowanie lub potwierdzenie, iz oferowane dreny Pezzera powinny posiada¢ minimum 4
otwory przelewowe w odcinku dystalnym, ktére maja zapewni¢ skuteczny drenaz na poziomie
zaktadanym przez producenta.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia.

Pytanie nr 21 dot. Zadania nr 11, poz. 11:

1. Prosimy dopuszczenie do sktadania ofert na réwnowaizne dreny T-Kehra w dtugosci ramion
50x20cm w réwnowaznych rozmiarach CH 9, 12, 15, 18, 21 (do dowolnego wyboru w trakcie trwania
umowy), spetniajgce wszelkie pozostate wymogi siwz.

2. Prosimy dopuszczenie do sktadania ofert na réwnowazne dreny T-Kehra w dlugosci ramion
80x20cm w réwnowaznych rozmiarach CH 9, 10, 12, 14, 16, 18, 20 (do dowolnego wyboru w trakcie
trwania umowy), spetniajace wszelkie pozostate wymogi siwz.

34 Prosimy o doprecyzowanie lub potwierdzenie, iz oferowane dreny Kehra (jako wyroby zaktadane
na bloku operacyjnym), powinny by¢ podwdéjnie pakowane w wewnetrzny worek foliowy i zewnetrzne
opakowanie folia-papier, co utatwia zachowanie zasad aseptyki przy aplikacji drenu.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

Pytanie nr 22 dot. Zadania nr 11, poz. 22-23:

Prosimy o dopuszczenie do sktadania ofert na réwnowazne maty podiogowe, przeciwbakteryjne o
wymiarach 115x35cm i 115x60cm, pakowane a 40 warstw, z odpowiednim przeliczeniem iloci,
spetniajace wszelkie pozostate wymogi siwz, Swiatowego lidera w ich produkgji.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia.

Pytanie nr 23 dot. Zadania nr 11, poz. 24:
Prosimy o doprecyzowanie, czy oferowane maty absorbcyjne to maty podtogowe, a jezeli tak to prosimy o
dopuszczenie do sktadania ofert na réwnowaine maty o rozmiarze 122x81cm.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

Pytanie nr 24 dot. Zadania nr 13, poz. 1-2:

Prosimy o potwierdzenie, iz opis siwz cyt. ,z jednym otworem centralnym oraz minimum dwoma matymi
otworami bocznymi” oznacza wymég zaoferowania cewnikéw z otworami bocznymi naprzeciwlegtymi,
potozonymi na tej samej wysokosci niedaleko od otworu centralnego, co zapobiega niepozadanemu
zasysaniu sig cewnika do blony sluzowej oskrzeli, w konkretnych warunkach klinicznych.

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.
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Pytanie nr 25 dot. Zadania nr 13, poz. 1-2:

Prosimy o doprecyzowanie czy opakowanie oferowanych cewnikéw do odsysania, powinno posiadac
dodatkowy otwér, umotzliwiajacy ich zawieszenie na uniwersalnych wieszakach przy tézkach
(stanowiskach) pacjenta ?

Odpowied?: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie cewnikéw do odsysania w opakowaniach
posiadajacych dodatkowy otwdr, umotzliwiajacy ich zawieszenie na uniwersalnych wieszakach przy
tézkach (stanowiskach) pacjenta.

Pytanie nr 26 dot. Zadania nr 13, poz. 1-2:

Prosimy o doprecyzowanie lub potwierdzenie, iz oferowane cewniki do odsysania powinny posiada¢
,,zmroiona/satynowa/poélizgowq/itp.” powierzchnig, zapewniajaca atraumatyczne przemieszczanie
wewnatrz rurek intubacyjnych i tracheostomijnych lub inna wskazang przez Zamawiajacego ?

OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia.

Pytanie nr 27 dot. Zadania nr 13, poz. 1-2:

Prosimy o doprecyzowanie czy oferowane cewniki do odsysania, powinny posiada¢ poza wymaganym w
siwz barwnym oznaczeniem kodu rozmiaru takze oznakowaniem numeryczne zaréwno na cewniku jak i
opakowaniu jednostkowym, co dodatkowo utatwia szybky i bezbtedng identyfikacje rozmiaru, w kazdym
momencie wykonywanie procedury ?

OdpowiedZ: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie cewnikéw do odsysania posiadajacych poza
wymaganym w siwz barwnym oznaczeniem kodu rozmiaru takze oznakowaniem numeryczne zardéwno na
cewniku jak i opakowaniu jednostkowym.

Pytanie nr 28 dot. Zadania nr 15, poz. 1-3:

Prosimy o doprecyzowanie wymaganej dtugosci lub potwierdzenie, iz wymagany zapis siwz cyt. ,z drenem
taczacym”, oznacza wymoég zaoferowania zestawéw o pojemnosci 150-200ml z drenem taczacym o
diugosci maks. 100cm oraz zestawéw o pojemnosciach 300-400ml i 600ml z drenem o dtugosci min.
100cm, ktére to dreny zakonczone sg uniwersalnymi facznikami opisanymi w siwz.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie zestawdw 0 pojemnosci 150-200ml z drenem
taczacym o dtugosci maks. 100cm oraz zestawéw o pojemnosciach 300-400ml i 600ml z drenem o dtugosci
min. 100cm, ktdre to dreny zakoriczone sa uniwersalnymi facznikami opisanymi w siwz.

Pytanie nr 29 dot. Zadania nr 15, poz. 1-3:

Prosimy o doprecyzowanie i ewentualne skorygowanie omylki pisarskiej, oraz wskazanie Czy opisany w
siwz tacznik schodkowy umozliwiajacy dofaczenie drenéw powinien obejmowac rozmiary opisany w poz. 4
pakietu t.j. Ch 08-16, czy tez tylko rozmiary Ch 14-18, gdzie np. rozmiar Ch 18 nie jest przedmiotem
rzeczonego postgpowania przetargowego.

Odpowiedz: Powinny obejmowa¢é rozmiary z pozycji 4 niniejszego zadania.

Pytanie nr 30 dot. Zadania nr 15, poz. 1-3:

Prosimy o potwierdzenie, iz w zwigzku z wymogiem identyfikacji wyrobu medycznego, okreslajgcym jego
pochodzenie i rodzaj (po wyjeciu z opakowania i uzyciu), a zwigzanym z postepowaniem dotyczacym
obowiazku zgtoszenia przez uzytkownika wystapienia incydentéw medycznych (zgodnie z Art. 74 Ustawy o
wyrobach medycznych) - oferowane zestawy do drenazu ran - powinny posiadaé minimum logo Iub5
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nazwe producenta oraz nazwe wiasng lub numer identyfikacyjny (REF) lub inne réwnowaine dane
identyfikacyjne wskazane przez Zamawiajgcego na samym wyrobie.

Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 31 dot. Zadania nr 15, poz. 4:
Prosimy o doprecyzowanie, czy oferowane dreny Redona powinny posiadaé czytniki gtebokosci
(skalowanie) ?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie nr 32 dot. Zadania nr 35, poz. 2:

Prosimy o potwierdzenie, z oferowane sondy Sengstakena, powinny by¢ wykonane z mieszaniny lateksu i
silikonu oraz powinny posiada¢ dtugoéé min. 100cm oraz czytnik potozenia RTG pomiedzy balonami - tak
jak np. w tego typu sondach $wiatowego lidera w ich produkcji firmy Rusch-Teleflex lub innych
réwnowaznych.

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

Pytanie nr 33 dot. Projektu umowy:

- dotyczy §3 ust. 3

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na modyfikacje w/w ustepu, tak aby otrzymat on brzmienie:

»Zamawiajqcy moze rozwiqza¢ umowe bez zachowania okresu wypowiedzenia w kazdym czasie wraz z
prawem do naliczenia kary umownej w wysokosci 5 % niezrealizowanej czesci wartosci przedmiotu
umowy, jezel:

a) Wykonawca w czasie trwania niniejszej umowy trzykrotnie przekroczy, o co najmniej piec¢ dni termin
realizacji (dostawy) przedmiotu umowy, okreslony w § 4 umowy,{(...)".

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy projektu umowy.
Pytanie nr 34 dot. Zadania nr 3, poz. 1-4:

Czy Zamawiajacy wydzieli pozycje do osobnego pakietu, co umozliwi ztozenie wiekszej ilosci
konkurencyjnych cenowo ofert?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

Pytanie nr 35 dot. Zadania nr 11, poz. 1:
Czy Zamawiajacy dopusci worki do moczu pakowane w opakowanie foliowe, ktore zawiera wszelkie
niezbedne dane pozwalajace na prawidtowsa identyfikacje?

Odpowiedi: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 36 dot. Zadania nr 11, poz. 4:
Czy Zamawiajqcy dopusci rozmiary 8 i 10 réwniez z prowadnicg?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 37 dot. Zadania nr 11, poz. 15:
Czy Zamawiajacy dopusci zgtebniki dwunastnicze w rozmiarach Fr 12 do Fr 20?
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Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia.

Pytanie nr 38 dot. Zadania nr 11, poz. 19, 20:
Czy Zamawiajacy dopusci cewniki do karmienia z otworem na koricu cewnika atraumatycznie
zakoniczonym?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 37 dot. Zadania nr 11, poz. 22-25:
Czy Zamawiajacy wydzieli pozycje do osobnego pakietu, co pozwoli na ztozenie wigkszej ilosci
konkurencyjnych cenowo ofert?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia.

Pytanie nr 38 dot. Zadania nr 13, poz. 3, 4:
Czy Zamawiajacy wydzieli pozycje do osobnego pakietu, co umozliwi ztozenie wiekszej ilosci
konkurencyjnych cenowo ofert?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia.

Pytanie nr 39 dot. Zadania nr 23, poz. 3:

W zwigzku, ze zmiang kofcowki ENFit/ENLock na ENFit, czy Zmawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w
pakiecie 23 pozycja 3 zestaw do podawania diet przez pompe Amika z tacznikiem do zgtebnikéw typu
ENFit, spetniajac pozostate wymagania?

Nowy system potaczen zestawéw do zywienia dojelitowego ENFit, zostat opracowany po to, aby zapobiec
przypadkowemu, btednemu podtaczeniu systeméw do zywienia dojelitowego do systemu dozylnego,
zgodnie z nowymi standardami ISO 80369-3.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie zestawu do podawania diet przez pompe
Amika z tacznikiem do zgtebnikéw typu ENFit, spetniajacy pozostate wymagania.

Pytanie nr 40 dot. Zadania nr 44, poz. 17:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji 17 z Zadania nr 44 i stworzy osobny pakiet?
Wydzielenie pozycji stworzy Zamawiajagcemu mozliwosci na sktadania ofert konkurencyjnych co przetozy
si¢ na efektywne zarzadzanie srodkami publicznymi.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

Pytanie nr 41 dot. Zadania nr 21:
Zwracamy sie z prosba o wydzielenie z w/w. pakietu pozycji 4 , okularki do fototerapii dla noworodkow” i
utworzenie nowego pakietu, pozwoli to na wystartowanie wigkszej iloscii Wykonawcow.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

Pytanie nr 42 dot. Zadania nr 19:
Czy zamawiajacy nie popetnit omytki pisarskiej w czesci B pkt 8 opis przedmiotu zaméwienia w zadaniu 19
»0strza jednorazowe do strzygarki 3M model 981” i/n

Zadanie nr 19 | ostrza jednorazowe do strzygarki chirurgicznej 3M model 981
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W pozostatej cze$ci SIWZ zamawiajgcy opisuje model strzygarki, jako:
»~Zadanie nr 19 - ostrze do strzygarki 3M model 9681
Prosimy o sprostowanie dot. modelu strzygarki.

Odpowiedz: Zamawiajacy koryguje omytke pisarska w tytule Zadania nr 19, prawidtowy tytut to:
»Ostrza jednorazowe do strzygarki chirurgicznej 3M model 9681”

Pytanie nr 43 dot. Zadania nr 1:

Zwracam sie z prosba o odstapienie od wymogu, aby na pojedynczym i zbiorczym opakowaniu znajdowat
si¢ numer katalogowy produktu. Nie kazdy bowiem producent sprzetu medycznego stosuje numeracje
katalogowa. Niektérzy producenci sprzetu stosuja nazwy witasne umieszczone na opakowaniu
jednostkowym i zbiorczym, co w petni wystarcza do jednoznacznej identyfikacji wyrobu medycznego,
zgodnie z Zat. Nr 1 do Rozporzadzenia Ministra Zdrowia z dnia 19 lutego 2016r. (Dz. U. nr 16, poz. 74),
czg$¢ I, pkt. 13.3. Wymoég nr katalogowych znacznie ogranicza wolng konkurencje i przeciwdziata zasadzie
wolnego rynku.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

Pytanie nr 44 dot. Zadania nr 1, poz. 2:
Zwracam sie z prosbg o dopuszczenie strzykawki z wtopiong igta w rozmiarze 0,33 x 12 mm. Pozostate
parametry zgodne z SIWZ.

OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

Pytanie nr 45 dot. Zadania nr 1, poz. 2:
Zwracam sie z prosba o dopuszczenie strzykawki z wtopiong igta w rozmiarze 0,3 x 12 mm. Pozostate
parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia.

Pytanie nr 46 dot. Zadania nr 1, poz. 8, 9:
Bardzo prosze o dopuszczenie strzykawek wpisanych w menu pompy o dtugosci ttoka min. 14 cm.
Pozostate parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

Pytanie nr 47 dot. Zadania nr 1, poz. 7:
Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki pakowanie a 80 szt. 2 odpowiednim przeliczeniem iloéci w formularzu
asortymentowo-cenowym?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

Pytanie nr 48 dot. Zadania nr 1, poz. 10, 11:
Czy Zamawiajacy wymaga, aby strzykawki miaty dwustronng (w pionie i w poziomie) skale pomiarowa dla
tatwiejszego i sprawniejszego odczytu pojemnosci ptynu w strzykawce.

OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

Pytanie nr 49 dot. Zadania nr 2:

Zwracam sie z pro$ba o odstgpienie od wymogu, aby na pojedynczym i zbiorczym opakowaniu znajdowat
si¢ numer katalogowy produktu. Nie kazdy bowiem producent sprzetu medycznego stosuje numeracje
katalogowa. Niektérzy producenci sprzetu stosujg nazwy wifasne umieszczone na opakowamiu8
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jednostkowym i zbiorczym, co w petni wystarcza do jednoznacznej identyfikacji wyrobu medycznego,
zgodnie z Zat. Nr 1 do Rozporzadzenia Ministra Zdrowia z dnia 19 lutego 2016r. (Dz. U. nr 16, poz. 74),
czgsc I, pkt. 13.3. Wymog nr katalogowych znacznie ogranicza wolng konkurencje i przeciwdziata zasadzie
wolnego rynku.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.
/Aktualny Dz.U. to z dn. 17.02.2016r. poz. 211/.

Pytanie nr 50 dot. Zadania nr 2, poz. 4:

Zwracam sig z prosha o dopuszczenie strzykawek kompatybilnych z pompa Kwapisz, gdyz wedtug naszej
wiedzy jedyng strzykawka o poj. 20 ml wpisang w menu pomy jest strzykawka firmy Becton Dickinson, a
jedynym prawomocnym przedstawicielem producenta BD w Polsce na strzykawki jest firma Skamex i tylko
ona bedzie mogta ztozy¢ Parstwu niekonkurencyjna oferte na ten pakiet.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuije zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia.

Pytanie nr 51 dot. Zadania nr 2, poz. 1, 2, 4:
Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki pakowanie a 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem iloéci w
formularzu asortymentowo-cenowym?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuije zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

Pytanie nr 52 dot. Zadania nr 2, poz. 4:
Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki pakowanie a 50 szt. z odpowiednim przeliczeniem iloéci w
formularzu asortymentowo-cenowym?

OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

Pytanie nr 53 dot. Zadania nr 3, poz. 5-8:

1. Czy Zamawiajacy dopusci kaniule wykonane z PTFE (podwdjnie czyszczonego teflonu), z dwoma
paskami widocznymi w promieniach RTG (o powierzchni odpowiadajacej czterem paskom widocznym w
RTG), kaniula wyposazona w filtr hydrofobowy chronigcy przed wyptywem krwi. Pozostate parametry
zgodne z SIWZ.

2. Czy Zamawiajacy dopusci kaniule z zastawka antyzwrotng. Koreczek luer lock z trzpieniem powyiej
brzegu koreczka, opakowanie papier klasy medycznej. Wszystkie pozostate parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

Pytanie nr 54 dot. Zadania nr 3, poz. 9:

1. Zwracam si¢ z prosba o dopuszczenie kaniuli bezpiecznej wyposazonej w polimerowy (plastikowy)
zatrzask zabezpieczajgcy koniec kaniuli, koreczek z trzpieniem powyzej krawedzi korka. Wszystkie
pozostate parametry zgodne z SIWZ.

2. Zwracam sie z prosbg o dopuszczenie kaniuli bezpiecznej wykonanej z teflonu, wyposazonej w
polimerowy (plastikowy) zatrzask zabezpieczajacy koniec kaniuli, koreczek z trzpieniem powyzej krawedzi
korka. Kaniula z dwoma paskami widocznymi w promieniach RTG (o powierzchni odpowiadajacej czterem
paskom widocznym w RTG). Wszystkie pozostate parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Nie, zamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.
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Pytanie nr 55 dot. Zadania nr 3:

Bardzo proszg¢ o odstgpienie od wymogu, aby kaniule, mandryny, korki pochodzity od jednego
producenta. Proponujemy bowiem sprzet uniwersalny, stosowany w wielu placéwkach stuzby zdrowia,
kompatybilny z réznym sprzetem medycznym stosowanym w szpitalach.

OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

Pytanie nr 56 dot. Zadania nr 4:

1. Zwracam sig z prosba o dopuszczenie kaniul wykonanych z teflonu FEP, zaréwno FEP jak i PTFE to
teflon. Pozostate parametry zgodne z SIWZ.

2. Zwracam sig z prosba o dopuszczenie kaniul wykonanych z poliuretanu. Pozostate parametry zgodne 2z
SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

Pytanie nr 57 dot. Zadania nr 5:
Zwracam sig z prosha o odstgpienie od wymogu, aby przyrzady do przetaczania posiadaty tacznik do
dodatkowych iniekcji. Jednoczeénie prosze o dopuszczenie przyrzagdéw bez tgcznika, z powodzeniem
stosowanych w wielu placéwkach stuzby zdrowia.

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie przyrzadéw do przetaczania ptynéw infuzyjnych oraz
krwi bez facznika do dodatkowych iniekcji.

Pytanie nr 58 dot. Zadania nr 5:

Zwracam sig z prosbg o odstgpienie od wymogu, aby przyrzady do przetaczania byty wyposazone w
wewnetrzng opaske stabilizujaca. Jednoczesnie prosze o dopuszczenie przyrzagdéw bez wewnetrznej
opaski stabilizujacej, z powodzeniem stosowanych w wielu placéwkach stuzby zdrowia.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia.

Pytanie nr 59 dot. Zadania nr 6, poz. 1, 2:
Zwracam sie z prosbg o dopuszczenie kranikéw z optycznym (bez wyczuwalnego) indykatorem pozycji.
Pozostate parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia.

Pytanie nr 60 dot. Zadania nr 6, poz. 1, 2:

Zwracam sig z prosbg o dopuszczenie kranikéw sterylnych, sterylizowanych tlenkiem etylenu. Zapis
wymogu sterylizacji inng metoda niz EO znacznie ogranicza wolna konkurencje i znacznie zaweza krag
wykonawcow, ktérzy moga ztozy¢ Panstwu oferte na dany pakiet. W razie odpowiedzi odmownej
uprzejmie prosze o medyczne uzasadnienie koniecznosci sterylizacji inng metoda niz EO.

Odpowiedzi: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie kranikéw sterylnych, sterylizowanych tlenkiem
etylenu.

Pytanie nr 61 dot. Zadania nr 5:
Pakiet nr 45, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki 2 ml z rozszerzeniem do 2,5 ml. Pozostate parametry zgodne z SIWZ.
Pakiet nr 45, poz. 3

Zwracam sig z prosbg o dopuszczenie strzykawek skalowanych co 0,2 ml. Pozostate parametry zgodne z

SIWZ.
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Pakiet nr 45

Zwracam sig z prosba o dopuszczenie strzykawek, ktérych ttok wykonany jest z polietylenu, cylinder zas z
polipropylenu. Pragniemy podkreéli¢, ze z lekiem ma styczno$¢ tylko polipropylenowy cylinder, gdyz
polietylenowy ttok oddzielony jest od leku bezlateksowg gumka.

OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

Pytanie nr 62 dot. Zadania nr 49:
Zwracam sig z prosba o dopuszczenie przyrzadu jak na zdjeciu ponizej:

O nastepujacych parametrach:
Zawor do pobierania lekéw z fiolek

. Pozwala na wielokrotne bezigtowe pobieranie lub dodawanie ptynéw do fiolek

. Sktada sie z dwukanatowego kolca z ABS i zaworu wykonanego z biokompatybilnego kopoliestru z

silikonowg membrang

. Posiada filtr powietrza 0,2 p i odpowietrznik

. Pomaga zachowac sterylnos¢ leku w fiolce

. Czas uzytkowania to 7 dni lub 600 aktywacji

o Wolny od ftalanéw, lateksu i czesci metalowych

. Korpus jest przezierny i przezroczysty co pomaga zmniejszy¢ ilos¢ infekcji uktadu krwionosnego

o Powierzchnia zaworu jest catkowicie ptaska co utatwia dezynfekcje

. Droga przeptywu jest prosta, przebiega bez zaktécen i jest tatwa do przeptukania.

o Zaprojektowany zgodnie z normg ISO 594-1 i 1SO 594-2, wiec moze by¢ bezpiecznie uzywany z

innymi koncéwkami Luer.

o Przystosowany do uzycia z krwig, alkoholem, lipidami, chemioterapeutykami, chloroheksydyna

Objetos¢ wypetnienia Objetos¢ waefnlenla Przept Diugosé produktu

zaworu zaworu i kolca
0,085ml 0,162ml 111,55ml/min 5,5¢m

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.
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Jednoczesnie zamawiajacy:
» koryguje opis przedmiotu zaméwienia odnosnie Zadania nr 46 pozycja 4 /filtr do Vectibixu/
prawidtowa tresc to:
~Zestaw z filtrem o niskiej zdolnosci wigzania biatka o wielkosci porow 0,2um o parametrach: diugoscé
zestawu 43cm, objgtos¢ wypetnienia 5mi, $rednica wewn. 2,7mm, zestaw zawiera zawor beziglowy do
wielokrotnej dezynfekcji, klamrg zaciskowa na drenie, zestaw low sorbing, koricéwka luer-lock obrotowa,
jednorazowego uzycia, jatowy, apirogenny, bez lateksu, DEHP”.

» zmienia w opisie przedmiotu zaméwienia dotyczacym Zadania nr 8, pozycja 3 /rekawice
winyowe diagnostyczne/: zamiast ,pudrowane” winno byé ,bezpudrowe”.

Zamawiajgcy zmienia w czesci H, pkt 2 specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia godzine otwarcia
ofert na godz. 10:00.

Zamawiajqcy informuje, ze tres¢ powyzszych wyjasnienia stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo
zamdwien publicznych (Dz. U. z 2017r., poz. 1579 tekst jednolity z pézn. zm.) zmiane tresci SIWZ i jest
wigzqca dla wszystkich Wykonawcow biorgcych udziat w przedmiotowym postepowaniu.

'NIK

tgnfPubliczaych

awlaczyk

12
WOJEWODZKI SZPITAL
tel. centr. +48 62 765 12 51 ZESPOLONY NIP 618 20 25893
tel. sekr. +48 62 765 13 56 Im. Ludwika Perzyny w Kaliszu REGON 300224440
fax. +48 62 767 72 45 ul. Poznanska 79, 62-800 Kalisz KRS 0000251663

www. szpital kalisz.pl



Tabela do odpowiedzi na pytanie nr 7:

s e
1. 2117 15,7% 84,3 %
2 2/C/17 36,2% 63,8%
3. 2/E/17 elektrody 19,7% 80,3%
4. 217 60% 40%
b 2/AN17 100%-przekroczona
6. 2/D/17 26,6% 73,4%
7 2/AA/17 33,3% 66,7%
8. 2/B-1/17 29% 71%
9. 2/BN7 9% 91%
10. 2/BB/17 95,8% 42%
5% 2/CC/17 67,8% 32,2%
12. | 2/DD/17 19,6% 80,4%
13. 2(EE7 48,7% 51,3%
14. | 2/FF/17 54,6% 45,4%
15. | 2/GG/17 100% przekroczona
16. | 2/H/17 22% 78%
17. | 2/HH/7 66,7% 33,3%
18. | 2/I/17 74,5% 25,5%
19. 2/J17 34,7% 65,3%
20. 2/KN7 12% 88%
21 217 80,2% 19,8%
22. 2/N/17 30,3% 69,6%
23. | 2/0/17 53,3% 46,7%
24. | 2/P17 75% 25%
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25 2/RN17 100%-przekroczona

26. | 2/S/117 5,2% 94,8%
27. | 2/T17 27,2% 72,8%
28. | 2/UN17 41,9% 58,1%
29. | 2/\W/17 56,3% 43,7%
30. | 2/X117 52% 48%
31. | 2217 100% 0%
32. | 2/LN7 35,2% 64,8%
33. | 2/G/17 29,4% 70,6%
34. | 2/B/17 66,8% 33,2%

tel. centr. +48 62 765 12 51
tel. sekr. +48 62 765 13 56
+48 62 767 72 45

fax.

WOJEWODZKI SZPITAL
ZESPOLONY
Im. Ludwika Perzyny w Kaliszu
ul. Poznarska 79, 62-800 Kalisz
www. szpital.kalisz.pl

14

NIP 618 20 25893
REGON 300224440
KRS 0000251663



